
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2018 - PR

42/2018

44/2018

11/07/2018

12/07/2018

Folha:  1/8

1

Item

 Lote: 1

1,00  

Quantidade

UNI

Unid

M BENZ O - (ÔNIBUS) 370 RSE ANO/ MODELO: 

Especificação

_________

Marca

1.949,8700

Preço Unit. Máximo

1.949,8700

Total Preço Máximo

1988/1988 PLACA: LYR -9756, CHASSI:

1HVLNZRMXJH589970, COMBUSTÍVEL: DIESEL; 

COBERTURAS MÍNIMAS PERDA PARCIAL: R$27.

798,00, IND. INTEGRAL: R$27.798,00, DMT: 

R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, DANO 

MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: R$10.

000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL CN II, 

VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 2.451,78. 

(17957)

2 1,00  UNI VW KOMBI 1.6 STD MI Ano/Modelo: 2006/ _________ 1.805,2000 1.805,2000

2006, Código Fipe: 005024-5, Placa: MFM -

7521, Chassi:9BWGF07X66P006245, 

Combustível: GASOLINA, COBERTURAS 

MÍNIMAS PERDA PARCIAL: 100,00% Fipe IND. 

INTEGRAL: 100,00% Fipe, DMT: R$100.000,

00, DCT: R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.

000,00, APP COM DMH: R$10.000,00 , 

Assistência 24h: ESPECIAL PN II, 

Proteção a Vidros: VD,RET,FAR E LA, PARA-

BRISA/VIDRO TRASEIRO, LATERAIS, 

RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS, VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 2.424,00. (17958)

3 1,00  UNI VW GOL 1.0 TOTAL FLEX (G5) Ano/ Modelo: _________ 1.904,4400 1.904,4400

2011/2011 Código Fipe: 005275-2, Placa: 

MIF -7251, Chassi: 9BWAA05U0BP151725, 

Combustível: GASOLINA, COBERTURAS 

MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,00% Fipe, 

IND. INTEGRAL: 100,00% Fipe, DMT: R$100.

000,00, DCT: R$50.000,00, DANO MORAL: 

R$50.000,00, APP COM DMH: R$10.000,00, 

Assistência 24h: ESPECIAL PN II, 

Proteção a Vidros: VD,RET,FAR E LA PARA-

BRISA/VIDRO TRASEIRO E LATERAIS, 

RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS, VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 2.216,25 (17959)

4 1,00  UNI FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE FLEX Ano/ _________ 1.757,9700 1.757,9700

Modelo: 2009/2010, Código Fipe: 001267-0,

 Placa: MG S-3465, Chassi: 9BD17164 

LA5473840, Combustível: GASOLINA, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% Fipe,IND. INTEGRAL: 100,00% Fipe, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, Assistência 24h: ESPECIAL 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2018 - PR

Total Preço Máximo

42/2018

44/2018

11/07/2018

12/07/2018

Folha:  2/8

PN II, Proteção a Vidros: VD,RET,FAR E 

LA PARA-BRISA/VIDRO TRASEIRO E LATERAIS, 

RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS,  VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 2.128,50 (17960)

5 1,00  UNI FIAT DUCATO (DIESEL) MINIBUS VAN 2.8 TB- _________ 5.214,9300 5.214,9300

  IC, ANO/MODELO: 2008/2009 CÓDIGO FIPE: 

001108-8, PLACA: ME Y-0935, CHASSI:

  93W245L3392031291 COMBUSTÍVEL: DIESEL, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VD,RET,FAR E 

LA.PARA-BRISA/VIDRO TRASEIRO, LATERAIS, 

RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS, VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 4.447,50 (17961)

6 1,00  UNI IVECO DAILY-(DIESEL) - NAC CITY CLASS _________ 4.133,5700 4.133,5700

70C17(ESCOLAR), ANO/MODELO : 2013/2014, 

CÓDIGO FIPE: 000000-0, 0KM: NÃO, PLACA: 

MLL -5629, CHASSI: 93ZL68C 01E8457235, 

COMBUSTÍVEL: DIESEL, COBERTURAS MÍNIMAS: 

PERDA PARCIAL: R$137.826,00, IND. 

INTEGRAL: R$137.826,00,DMT: R$100.000,00,

 DCT: R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.000,

00, APP COM DMH: R$10.000,00, 

ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL CN II, VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 12.156,25 (17962)

7 1,00  UNI M BENZ OF - (ÔNIBUS) 1722, ANO/MODELO: _________ 3.136,4300 3.136,4300

  2005/2005, CÓDIGO FIPE: 000000-0 0KM: 

NÃO, PLACA: MC Y-2595, CHASSI:

9BM3840785B436171, COMBUSTÍVEL: DIESEL, 

COBERTURAS MÍNIMAS: COBERTURAS MÍNIMAS: 

PERDA PARCIAL: R$80.000,00, IND. 

INTEGRAL: R$80.000,00, DMT: R$200.000,00,

 DCT: R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.000,

00, APP COM DMH: R$10.000,00, 

ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL CN II, VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 7.056,00 (17963)

8 1,00  UNI AGRALE MA - (ÔNIBUS) 9.2, E-TRONIC, ANO/ _________ 2.268,3300 2.268,3300

MODEL O: 2006/2006, CÓDIGO FIPE: 000000-

0, 0KM: NÃO, PLACA: MD T-7577, CHASSI: 

9BYC32Y1U6C000507, COMBUSTÍVEL: DIESEL, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: R$57.

000,00, IND. INTEGRAL: R$57.000,00, DMT: 

R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, DANO 

MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: R$10.

000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL CN II, 

VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 5.027,40 (17964)

9 1,00  UNI MARCOPOLO VOLARE W-9 (EXECUTIVO), ANO/ _________ 4.064,2800 4.064,2800

MODELO: 2 011/2012, CÓDIGO FIPE: 508009-

6, 0KM: NÃO, PLACA: MLA -8269, CHASSI: 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2018 - PR

Total Preço Máximo

42/2018

44/2018

11/07/2018

12/07/2018

Folha:  3/8

93PB40E3 1CC040620, COMBUSTÍVEL: DIESEL, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$200.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

CN II, VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 11.335,

55 (17965)

10 1,00  UNI MARCOPOLO VOLARE, EXECUTIVO CINCO PLUS _________ 14.560,6800 14.560,6800

  (E5), ANO/ MODELO: 2017/2018 CÓDIGO 

FIPE: 508071-1, 0KM: NÃO, PLACA: QIZ -

4768, CHASSI: 93PBA3U 1AJS500825, 

COMBUSTÍVEL: DIESEL, COBERTURAS MÍNIMAS: 

PERDA PARCIAL: 100,00% FIPE, IND. 

INTEGRAL: 100,00% FIPE, DMT: R$200.000,

00, DCT: R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.

000,00, APP COM DMH: R$10.000,00, 

ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL CN II VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 15.064,56 (17966)

11 1,00  UNI MARCOPOLO VOLARE EXECUTIVO CINCO PLUS _________ 14.560,6800 14.560,6800

(E5) ANO/ MODELO: 2017/2018, CÓDIGO FIPE:

 508071-1, 0KM: NÃO, PLACA: QIZ -4838, 

CHASSI: 93PBA3U 1AJS500810, COMBUSTÍVEL: 

DIESEL, COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA 

PARCIAL: 100,00% FIPE, IND. INTEGRAL: 

100,00% FIPE, DMT: R$200.000,00, DCT: 

R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.000,00, 

APP COM DMH: R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 

24H: ESPECIAL CN II, VALOR MÁXIMO DA 

FRANQUIA 15.064,56 (17967)

12 1,00  UNI HONDA BIZ - (MOTO) 125 ES, ANO/MODELO: _________ 968,2800 968,2800

2006/2006, CÓDIGO FIPE: 811080-8, 0KM: 

NÃO, PLACA: MFK -1891, CHASSI: 9C2JA042 

06R821066, COMBUSTÍVEL: GASOLINA, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

  00% FIPE IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

PN II, VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 736,92 

(17968)

13 1,00  UNI FORD KA+ 1.5 SEL 16V FLEX ANO/MODELO: _________ 2.744,3700 2.744,3700

2014/2015, CÓDIGO FIPE: 003415-0, 0KM: 

NÃO, PLACA: MLP -0579, CHASSI: 9BFZH54 

J7F8148033, COMBUSTÍVEL: GASOLINA, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VD,RET,FAR E 

  LA, PARA-BRISA/VIDRO, TRASEIRO E 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2018 - PR

Total Preço Máximo

42/2018

44/2018

11/07/2018

12/07/2018

Folha:  4/8

LATERAIS, RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS 

VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 2.115,75 (17969)

14 1,00  UNI FIAT PALIO 1.0 FIRE ANO/MODELO: 2003/ _________ 1.416,7200 1.416,7200

2003, CÓDIGO FIPE: 001177-0, 0KM: NÃO, 

PLACA: MB Y-5934, CHASSI: 9BD1714 

6232326759, COMBUSTÍVEL: GASOLINA, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VD,RET,FAR E 

LA, PARA-BRISA/VIDRO TRASEIRO E LATERAIS,

 RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 2.124,00 (17970)

15 1,00  UNI FORD CARGO 2628 E TB 6X4 ANO/MODELO: _________ 5.104,5100 5.104,5100

2011/2012, CÓDIGO FIPE: 504114-7, 0KM: 

NÃO, PLACA: HFW -3187, CHASSI:

9BFZEAZX9CBS90896, COMBUSTÍVEL: DIESEL, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

CN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VIDROS CARGA, 

PARA-BRISA/VIDRO TRASEIRO E LATERAIS 

VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 6.218,68 (17971)

16 1,00  UNI FORD CARGO 816 E TB (E5) ANO/MODELO: _________ 2.615,8800 2.615,8800

2012/2013, CÓDIGO FIPE: 504134-1, 0KM: 

NÃO, PLACA: MLA -1733, CHASSI: 

9BFVEADS7DBS08451, COMBUSTÍVEL: DIESEL, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE,

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

CN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VIDROS CARGA 

PARA-BRISA/VIDRO, TRASEIRO E LATERAIS 

VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 2.871,45 (17972)

17 1,00  UNI FIAT UNO 1.0 MILLE FIRE FLEX ANO/MODELO: _________ 1.791,9800 1.791,9800

2007/2008, CÓDIGO FIPE: 001162-2, 0KM: 

NÃO, PLACA: MH R-1522, CHASSI: 9BD15802 

784964777, COMBUSTÍVEL: GASOLINA, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VD,RET,FAR E 

LA, PARA-BRISA/VIDRO TRASEIRO E LATERAIS 

RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS, VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 2.155,50 (17973)



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2018 - PR

Total Preço Máximo

42/2018

44/2018

11/07/2018

12/07/2018

Folha:  5/8

18 1,00  UNI FORD CARGO 2622 6X4 ANO/MODELO: 2004/ _________ 4.241,4700 4.241,4700

2004, CÓDIGO FIPE: 504093-0, 0KM: NÃO, 

PLACA: ME J-7712, CHASSI: 

9BFZTNHT14BB33329, COMBUSTÍVEL: DIESEL, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

CN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VIDROS CARGA, 

PARA-BRISA/VIDRO TRASEIRO E LATERAIS 

VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 4.077,41 (17974)

19 1,00  UNI M BENZ L 1113 ANO/MODELO: 19 81/1981, _________ 3.178,7200 3.178,7200

CÓDIGO FIPE: 509037-7, 0KM: NÃO, PLACA: 

LZR -0197, CHASSI: LA7SZM0 9746, 

COMBUSTÍVEL: DIESEL, COBERTURAS MÍNIMAS: 

PERDA PARCIAL: 100,00% FIPE, IND. 

INTEGRAL: 100,00% FIPE, DMT: R$100.000,

00, DCT: R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.

000,00, APP COM DMH: R$10.000,00, 

ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL CN II, 

PROTEÇÃO A VIDROS: VIDROS CARGA, PARA-

BRISA/VIDRO TRASEIRO E LATERAIS, VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 2.572,50 (17975)

20 1,00  UNI FIAT STRADA CAB.SIMP. 1.3 FIRE Ano/ _________ 1.808,2700 1.808,2700

Modelo: 2005/2005, Código Fipe: 001183-5,

 0km: Não, Placa: MFN -9382, Chassi: 

9BD2780 1052461902, Combustível: 

GASOLINA, COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA 

PARCIAL: 100,00% Fipe, IND. INTEGRAL: 

100,00% Fipe, DMT: R$100.000,00, DCT: 

R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.000,00, 

APP COM DMH: R$10.000,00, Assistência 

24h: ESPECIAL PN II, Proteção a Vidros: 

VD,RET,FAR E LA, PARA-BRISA/VIDRO, 

TRASEIRO LATERAIS, RETROVISORES, FAROIS/

LANTERNAS, VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 2.

602,50 (17976)

21 1,00  UNI M BENZ ATRON 2729 K 6X4 ANO/MODELO: 2014/ _________ 9.414,0300 9.414,0300

2014, CÓDIGO FIPE: 509289-2, 0KM: NÃO, 

PLACA: MM K-5192, CHASSI: 

9BM693388EB951765, COMBUSTÍVEL: DIESEL, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

CN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VIDROS CARGA, 

PARA-BRISA/VIDRO TRASEIRO E LATERAIS, 

VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 9.143,82 (17977)

22 1,00  UNI CITROEN AIRCROSS 1.6 FEEL 16 V FLEX ANO/ _________ 2.747,2100 2.747,2100

MODELO: 20 16/2017, CÓDIGO FIPE: 011165-



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2018 - PR

Total Preço Máximo

42/2018

44/2018

11/07/2018

12/07/2018

Folha:  6/8

1, 0KM: NÃO, PLACA: QID -8798, CHASSI: 

935SUNFN1HB516993, COMBUSTÍVEL: GASOLIN 

A, COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 

100,00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% 

FIPE, DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,

00, DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH:

 R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VD,RET,FAR E 

LA, PARA-BRISA/VIDRO TRASEIRO LATERAIS 

RETROVISORES FAROIS/LANTERNAS, VALOR 

MÁXIMO DA FRANQUIA 2.826,75 (17978)

Total Máximo do Lote: 91.387,8200

23

 Lote: 2

1,00  UNI FIAT DUCATO (DIESEL) MULTI FURGÃO 2.8 TB- _________ 4.023,1800 4.023,1800

IC ANO/MODELO: 2004/2004, CÓDIGO FIPE: 

001160-6, 0KM: NÃO, PLACA: MC L 3205, 

CHASSI: 93W231H2141017118, COMBUSTÍVEL: 

DIESEL, COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA 

  PARCIAL: 100,00% FIPE IND. INTEGRAL: 

100,00% FIPE, DMT: R$100.000,00, DCT: 

R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.000,00, 

APP COM DMH: R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 

24H: ESPECIAL PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: 

VD,RET,FAR E LA, PARA-BRISA/VIDRO 

TRASEIRO E LATERAIS, RETROVISORES, 

FAROIS/LANTERNAS, VALOR MÁXIMO DA 

FRANQUIA 5.559,38 (17981)

24 1,00  UNI FIAT UNO EVO 1.0 VIVACE FIRE FLEX ANO/ _________ 1.928,9200 1.928,9200

MODELO: 2010/2011, CÓDIGO FIPE: 001303-0,

 0KM: NÃO, PLACA: MJI 4269, CHASSI: 

9BD1951 52B0099031, COMBUSTÍVEL: 

GASOLINA, COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA 

PARCIAL: 100,00% FIPE, IND. INTEGRAL: 

100,00% FIPE, DMT: R$100.000,00, DCT: 

R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.000,00, 

APP COM DMH: R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 

24H: ESPECIAL PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: 

VD,RET,FAR E LA, PARA-BRISA/VIDRO, 

TRASEIRO E LATERAIS, RETROVISORES, 

FAROIS/LANTERNAS, VALOR MÁXIMO DA 

FRANQUIA 2.241,75 (17982)

25 1,00  UNI FIAT DOBLÒ 1.4 ATTRACTIVE FIRE FLEX, ANO/ _________ 2.375,1700 2.375,1700

MODELO: 2011/2012, CÓDIGO FIPE: 001353-6,

 0KM: NÃO, PLACA: MJC 6328, CHASSI: 

9BD1197 07C1087748, COMBUSTÍVEL: 

GASOLINA, COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA 

PARCIAL: 100,00% FIPE, IND. INTEGRAL: 

100,00% FIPE, DMT: R$100.000,00, DCT: 

R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.000,00, 

APP COM DMH: R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 

24H: ESPECIAL PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2018 - PR

Total Preço Máximo

42/2018

44/2018

11/07/2018

12/07/2018

Folha:  7/8

VD,RET,FAR E LA, PARA-BRISA/VIDRO 

TRASEIRO E LATERAIS, RETROVISORES, 

FAROIS/LANTERNAS, VALOR MÁXIMO DA 

FRANQUIA 3.972,19 (17983)

26 1,00  UNI FORD TRANSIT 2.4 CHASSI TDCI ANO/MODELO: _________ 5.521,2300 5.521,2300

2011/2011, CÓDIGO FIPE: 003339-1, 0KM: 

NÃO, PLACA: MJR 4393, CHASSI: 

WF0DXXTBFBTT19801, COMBUSTÍVEL: DIESEL, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VD,RET,FAR E 

LA, PARA-BRISA/VIDRO, TRASEIRO E 

LATERAIS, RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS,

 VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 4.694,06 

(17984)

27 1,00  UNI RENAULT CLIO - NAC 1.0 EXPR. HI-POWER _________ 2.143,6000 2.143,6000

FLEX ANO/MODELO: 2014/2015, CÓDIGO FIPE: 

025054-6, 0KM: NÃO, PLACA: MM K 2836, 

CHASSI: 8A1BB821 5FL413668, COMBUSTÍVEL: 

GASOLINA, COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA 

  PARCIAL: 100,00% FIPE IND. INTEGRAL: 

100,00% FIPE, DMT: R$100.000,00, DCT: 

R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.000,00, 

APP COM DMH: R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 

24H: ESPECIAL PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: 

VD,RET,FAR E LA, PARA-BRISA/VIDRO, 

TRASEIRO E LATERAIS, RETROVISORES, 

FAROIS/LANTERNAS, VALOR MÁXIMO DA 

FRANQUIA 2.510,25 (17985)

28 1,00  UNI RENAULT MASTER MINIBUS 2.3 L3H2 DCI 16V _________ 8.741,2200 8.741,2200

ANO/MODELO: 2014 /2015, CÓDIGO FIPE: 

025204-2, 0KM: NÃO, PLACA: MK U 6490, 

CHASSI: 93YMEN4MEFJ547651, COMBUSTÍVEL: 

DIESEL, COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA 

PARCIAL: 100,00% FIPE, IND. INTEGRAL: 

100,00% FIPE, DMT: R$100.000,00, DCT: 

R$50.000,00, DANO MORAL: R$50.000,00, 

APP COM DMH: R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 

24H: ESPECIAL PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: 

VD,RET,FAR E LA, PARA-BRISA/VIDRO, 

TRASEIRO E LATERAIS, RETROVISORES, 

FAROIS/LANTERNAS, VALOR MÁXIMO DA 

FRANQUIA 10.367,29 (17986)

29 1,00  UNI VW GOL 1.0 TRENDLINE 8V TOTAL FLEX ANO/ _________ 2.662,2900 2.662,2900

MODELO: 2014/2015, CÓDIGO FIPE: 005384-8,

 0KM: NÃO, PLACA: OKH 2988,CHASSI:

9BWAA45U9FP093238, COMBUSTÍVEL: GASOLINA,

 COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE, IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2018 - PR

Total Preço Máximo

42/2018

44/2018

11/07/2018

12/07/2018

Folha:  8/8

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VD,RET,FAR E 

LA, PARA-BRISA/VIDRO, TRASEIRO E 

LATERAIS, RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS,

 VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 2.216,25 

(17988)

Total Máximo do Lote: 27.395,6100

30

 Lote: 3

1,00  UNI CHEVROLET NOVO CLASSIC SEDAN LS 1.0ANO/ _________ 1.554,0800 1.554,0800

MODELO: 2013/2014, CÓDIGO FIPE: 4360/5, 

0KM: NÃO, PLACA: MLV1596,CHASSI: 

9BGSU19F0EB1954598, COMBUSTÍVEL: FLEX, 

COBERTURAS MÍNIMAS: PERDA PARCIAL: 100,

00% FIPE , IND. INTEGRAL: 100,00% FIPE, 

DMT: R$100.000,00, DCT: R$50.000,00, 

DANO MORAL: R$50.000,00, APP COM DMH: 

R$10.000,00, ASSISTÊNCIA 24H: ESPECIAL 

PN II, PROTEÇÃO A VIDROS: VD,RET,FAR E 

LA, PARA-BRISA/VIDRO, TRASEIRO E 

LATERAIS, RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS,

 VALOR MÁXIMO DA FRANQUIA 1.377,00 

(17989)

Total Máximo do Lote: 1.554,0800

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 120.337,5100


